

e. 14/2020

APRILE FIN s.r.o.

IČ: 27840727,

náměstí Msgre. Šrámka 885/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 31190

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

POSTO	16-09-2020	REPOC
81	PRILUKY	1
PR. ZN. VEH	PON 49509/2020	

Úřad městského obvodu Poruba
Klimkovická 55
Ostrava- Poruba
708 00

Žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb

Podle ust. § 13 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí informací, a to o sdělení kolik bylo v letech 1992 až 1999 od pronajímatelů nebytových prostor podáno na Váš úřad žádostí o udělení souhlasu s nájmem dle zák. č. 116/1990 (kdy žádáme rovněž kopie žádostí), dále kolik bylo v uvedeném období uděleno souhlasů s pronájmem a kolik bylo v uvedeném období uděleno nesouhlasů s pronájmem např. pro nesplnění podmínek (kdy žádáme rovněž kopie souhlasů či zamítavých stanovisek).

Děkuji Vám.

V Ostravě, dne 15. 9. 2020

jednatel



porurv20v0048o

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 16.09.2020

Č.j.: [redacted]

Sp. Zn.: S POR 49881/2020

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

APRILE FIN s.r.o., IČO 27840727
náměstí Msgre. Šrámka 885/7
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Datum: 30. září 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 14/2020

Na Vaši žádost doručenou dne 16.09.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

K dotazu kolik bylo v letech 1992 až 1999 od pronajímatelů nebytových prostor podáno na náš úřad žádostí o udělení souhlasu s nájmem dle zákona č. 116/1990 (kdy žádáte rovněž o kopie žádostí), dále kolik bylo v uvedeném období uděleno souhlasů s pronájmem a kolik bylo v uvedeném období uděleno nesouhlasů s pronájmem např. pro nesplnění podmínek (kdy žádáte rovněž kopie souhlasů či zamítavých stanovisek), uvádíme, že zákon č. 116/1990, o nájmu a podnájmu nebytových prostor, byl zrušen k 1.01.2014. Pro Vámi požadované dokumenty uplynula skartační lhůta. Z důvodu jejich neexistence nemůžeme poskytnout požadované informace a dokumenty.



vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Rozdělovník:

Účastníci řízení

1. APRILE FIN s.r.o., náměstí Msgre Šrámka č. p. 885/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, DS: PO, dffnvw6

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava ÚMOB Poruba, Klimkovičká č. p. 55/28, Poruba, 708 56 Ostrava, odbor vnitřních věcí, [redacted]